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NAVODILA

Prevod izvirnih navodil
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SEZNAM DELOV
NO. DESCRIPTION Q’TY NO. DESCRIPTION Q’TY 

1 MAIN FRAME 1 34 PEDAL L/R 1/1 

2 REAR STABILIZER 1 35 CURVE WASHER Φ8*Φ20 4 

3 END CAP FOR REAR STABILIZER 2 36 ROUND END CAPS Φ25.4 2 

4 CARRIAGE BOLT M10*65 4 37 END CAP FOR WIRE 1 

5 FRONT STABILIZER 1 38 POWDER SPACER 1 

6 END CAP FOR FRONT STABILIZER 2 39 SELF-TAPPING SCREW ST5*15 4 

7 CURVE WASHER Φ10*Φ22 4 40 SELF-TAPPING SCREW ST5*15 8 

8 DOMED NUT M8 4 41 CRANK L/R 1/1 

9 QUICK RELEASE KNOB 1 42 BB ASSEMBLY 1 

10 ALLEN SCREW M8*16 4 43 SEAT POST PLASTIC SLEEVE 1 

11 SEAT 1 44 SENSOR BRACKET 1 

12 FRONT POST 1 45 SPRING 1 

13 TENSION KNOB +CABLE UPPER 1 46 FRENCH NUT 4 

14 SENSOR WIRE MIDDLE 1 47 PULLY 1 

15 SCREW M5*10 2 48 END CAP FOR CRANK 2 

16 SPACER 1 49 SPACER FOR MAGNET 2 

17 SQUARE WASHER 1 50 MAGNETIC ASSEMBLY 1 

18 COMPUTER 1 51 HEX HEAD BOLT 1 

19 HANDLE BAR 1 52 FLYWHEEL 1 

20 HAND PULSE WIRE LOWER 2 53 IDLER PULLEY 1 

21 CLAMP 1 54 SPRING 1 

22 ALLEN SCREW M8*20 2 55 HEX HEAD NUT M8 1 

23 T TYPE KNOB 1 56 HEX HEAD BOLT 1 

24 SELF-TAPPING SCREW ST4*20 2 57 CHAIN COVER L/R 1/1 

25 FLAT WASHER Φ4.2*Φ12*1 2 58 END CAP FOR CHAIN COVER 2 

26 HAND PULSE SENSOR 2 59 HEX HEAD BOLT M6*25 1 

27 FOAM GRIP FOR HANDLEBAR 2 60 HEX HEAD NUT M6 2 

28 SEAT POST 1 61 SLIDING SEAT 1 

29 NYLON NUT M8 5 62 CARRIAGE BOLT M8*40 1 

30 SPRING WASHER Φ8 3 63 BELT 1 

31 FLAT WASHER Φ8*Φ17*1.5 4 64 KNOB 1 

32 TENSION CABLE LOWER 1 65 SENSOR WIRE LOWER 1 

33 CLAMP COVER 1 
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RAZŠIRJENA SLIKA
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SEZNAM DELOV

Št. Opis Slika Kol

4 Carriage Bolt M10*65 4 

7 Curve Washer Φ10*Φ22 4 

8 Domed Nut M10 4 

10 Allen Bolt M8*16 4 

23 T type Knob 1 

33 Clamp cover 1 

35 Curve Washer Φ8*Φ20 4 

Allen Key 6mm 1 

Box Wrench 1 

Zgorja opisani deli, so vsi deli ki jih potrebujete za sestavo te naprave. Preden 
pričnete s sestavo, se prosimo prepričajte da so vsi deli priloženi.
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PREDHODNO SESTAVLJENI DELI

ŠT. DELA Q’TY 

1 1 

2 1 

5 1 

11 1 

12 1 

18 1 

19 1 

28 1 

34 1/1 

1 

OPIS

Glavni okvir

Zadnji stabilizator

Prednji stabilizator

Sedež

Prednje steblo

Računalnik

Krmilo

sedežna opora

Levi in desni pedal

Uporabniška navodila

Vrečka z deli 1 

NO.1 NO.5 NO.12

NO.18

NO.19

NO.11

NO.34

NO.28

NO.2

18
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NAVODILA ZA SESTAVO
KORAK 1

(a) Pritrdite prednji stabilizator (5) na glavni okvir (1). Privijte ga z dvema setoma vijakov (4),

upognjeno podložko (7) in matico (8).

(b) Nato pritrdite zadnji stabilizator (2) na glavni okvir (1). Privijte ga z dvema setoma vijakov 
(4), upognjeno podložko (7) in matico (8). 

KORAK 2

(a) Držite prednje steblo (12) in povežite srednji kabel senzorja (14) s spodnjim kablom 
senzorja (65).
(b) Nastavite gumb za obremenitev (13) na 8 stopnjo, nato ga povežite s spodnjim kablom

obremenitve (32). Vstavite prednje steblo (12) v glavni okvir (1) in ga privijte s 4 seti 
imbus vijakov (10) in upognjenih podložk (7).
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KAKO POVEZATI KABEL ZA OBREMENITEV

Napeljie žico kabla skozi 
odprtino na noislcu spodnjega 
konektorja obremenitve.

Povlecite zgornji konektor 
obremenitve nazaj in napeljite 
žico skozi režo na nosilcu.

Potisnite zgornji del 
konektorskega kabla trdno v 
nosilec.

OPOMBA: Da lahko prednje steblo držite na pravem mestu med temi koraki, vam 
bo morda morala pomagati druga oseba.
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KORAK 3
(a) Odstranite prednji del sponke (21) in imbus vijak (22) iz prednjega stebla. Pritrdite krmilo

(19) na prednje steblo, z uporabo sponke (21), imbus vijaka (22), plastično zaščito (33) in 
gumb tipa T (23).

(b) Vstavite kable ročnih merilcev utripa (20) skozi kapico za kabel (37) in nato napeljite skozi
prednje steblo ter nato skozi odprtino na vrhu steblo in spet skozi kapico (37) na 
prednjem steblu.

(c) Povežite kable ročnih merilcev utripa (20) in srednji kabel senzorja (14) v zadnji del
računalnika (18). Pritrdite računalnik na nosilec na prednjem steblu. Uporabite dva vijaka 
(15), ki so predhodno priviti na zadnji del računalnika.

 

KORAK 4
Vzamite Quick release gumb (9) iz glavnega okvirja. Vstavite sedežno oporo (28) v glavni 
okvir (1) in jo privijte z gumbom (9). Pritrdite sedež (11) na sedežno oporo z vijakom (62), 
kvadratno podložko (17), distančnikom (16) in gumbom (64).

19 21

22 23

18

20

33

9
28

11

64
16

17
62
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KORAK 5 

Levi pedal (34L) in desni pedal (34R) sta označena z "L" in "R". Privijte ju na pripadajoče 
gonilke (41). Desna gonilka je na desni strani kolesa, takrat ko na kolesu sedite. Opomba: 
Desni pedal se privija v smeri urinega kazalca, levi pa se privija v nasprotni smeri urinega 
kazalca.

 

PRED UPORABO NAPRAVE, PREVERITE ALI SO 
VSI VIJAKI IN MATICE PRAVILNO PRIVITI

34R

34L

41L
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NAVODILA ZA RAČUNALNIK

Zaslon deluje samo z uporabo AA baterij.

FUNKCIJE GUMBOV

MODE 
1. Pritisnite ta gumb, da izberete TIME, DISTANCE in CALORIES za prednastavitev.
2. Pritisnite gumb za izbiro prikaza funkcijske vrednosti na zaslonu ali za potrditev po nastavljanju.
3. Pritisnite na gumb in ga držite 2 sekundi, da ponastavite vse vrednosti razen 

odometra na 0. (Ko uporabnik zamenja baterije, se bodo vse vrednosti ponastavile na 
0 avtomatsko).

SET 
1. Da nastavite ciljno vrensot za TIME (čas), DISTANCE (razdaljo) in CALORIES (kalorije).
2. Pritisnite ta gumb in ga zadržite za 2 sekundi, da pospešite dviganje vrednosti.

RESET 
1. Pritisnite na ta gumb, da ponastavite vse vrednosti med nastavljanjem.
2. Pritisnite in zadržite za 2 sekundi da ponastavite vse vrednosti razen odometra na 0. 

(Ko uporabnik zamenja baterije, se bodo vse vrednosti ponastavile na 0 avtomatsko).

FUNKCIJE IN DELOVANJE

Time (čas) 
Sešteva skupni čas od 00:00 vse do 99:59. Uporabnik lahko nastavi prednastavljen 
časovni cilj s pritiskanjem na SET & MODE gumba. Vsak korak je 1 minuto.
Avtomatsko odštevanje od ciljne vrednosti med vadbo.

Calories (kalorije) 
Sešteva porabo kalorij med treningom od 0 do 9999 kalorij. Uporabnik lahko tudi 
prednastavi ciljno vrednost kalorij z SET in MODE gumboma. Vsaka sprememba pomeni 
1 kalorijo. Najvišja vrednost, ki jo lahko nastavite je 1000. Vrednost se bo odštevala do 0.
Opomba: Ta vrednost je približna ocena in se ne sme uporabljati v 
medicinske namene.
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Odometer 
Prikaz skupno akumulirane razdalje do 0.0 do 999.9. Uporabnik lahko pritisne na Mode 
gumb, da vidi Odometer vrednost.

Pulse (srčni utrip)  
Zaslon bo prikazoval uporabnikov srčni utrip v udarcih na minuto med treningom.

Speed  (hitrost)
Prikazuje vašo hitrost med vadbo v Km/H.

Distance (razdalja) 
Prikazuje akumulirano razdaljo prekolesarjeno med vsakim treningom vse do maksimalno 
99.9 milj ali kilometrov.

Opomba: 
1. Če računalnik ne prikazuje normalno, prosimo odstranite in ponovno vstavite baterije.
2. Prosimo vstavite 2 AA 1.5 V bateriji v prostor za baterije na zadnji strani monitorja.

(Kadarkoli odstranite baterije, se bodo vse funkcijske vrednosti ponastavile na 0).
3. Baterije morate odstraniti iz naprave, preden napravo odvržete. Tudi baterije morate 

odvreči v skaldu z lokalnimi pravili.
4. Kadarkoli ko uporabnik začne z treniranjem, bo zaslon avtomatsko začel prikazovati 

vadbene vrednosti. Ko vsaj 4 minute ne trenirate, se bo zaslon izklopil. Ko začnete 
ponovno trenirati, se bo vrednost odometra seštevala naprej.

5. Potem ko se računalnik ponovno vklopi ali če pritisnete MODE gumb, bo zaslon 
prikazoval vse funkcijske vrednosti. Vsaka vrednost na zaslonu ostane 6 sekund, nato pa 
se zamenja z drugo.
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